[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.10.2017                                                                                                            № 193-Р

Невинномысск

О внесении изменений в детальный план-график реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и противодействие коррупции в администрации города Невинномысска и ее органах», утвержденный распоряжением администрации города Невинномысска от 28 декабря 2016 г. № 239-Р
1. Внести прилагаемые изменения в детальный план-график реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и противодействие коррупции в администрации города Невинномысска и ее органах», утвержденный распоряжением администрации города Невинномысска от 28 декабря 2016 г. № 239-Р «Об утверждении детального плана-графика реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и противодействие коррупции в администрации города Невинномысска и ее органах».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Невинномысска
Соколюк В.Э.
Глава города Невинномысска

Ставропольского края

     М.А. Миненков
Приложение
к распоряжению администрации
города Невинномысска

31.10.2017 № 193-Р
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детальный план-график реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и противодействие коррупции в администрации города Невинномысска и ее органах», утвержденный распоряжением администрации города Невинномысска от 28 декабря 2016 г. № 239-Р
В разделе «Подпрограмма 1 «Развитие муниципальной службы в администрации города Невинномысска и ее органах»:
1) строку 2.2.2. изложить в следующей редакции:
«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	2.2.2.
	Мероприятие 2 основного мероприятия 2: проведение аттестации муниципальных служащих администрации города Невинномысска и органов администрации города Невинномысска с правами юридического лица
	начальник отдела кадров и наград админи-страции города Невинно-мысска
	число муниципальных служащих, принявших участие в мероприятиях, направленных на оценку уровня  квалификации муниципальных служащих

2016 год – 91 человек

2017 год – 70 человек

2018 год – 60 человек

2019 год – 99 человек
	январь-март
	апрель-июнь
	июль-сентябрь
	октябрь-декабрь
	-
	-
	-
	декабрь
	-
	-
	-
	декабрь
	-
	-
	-
	декабрь

»;
2) строку 2.2.4. изложить в следующей редакции:
«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	2.2.4.
	Контрольное событие 1 мероприятия 2 основного мероприятия 2: подписан протокол аттестационной комиссии
	начальник отдела кадров и наград админи-страции города Невинно-мысска

	март
	июнь
	сентябрь
	декабрь
	-
	-
	-
	декабрь
	-
	-
	-
	декабрь
	-
	-
	-
	декабрь

».
Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска

        В.Э. Соколюк